
   

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
ul. Oficerska 16a         10-218 Olsztyn 

  

 

PZP.262.37.2023.7.RIR                                                                                       Olsztyn, 25.10.2023 r. 

Dotyczy: postępowania o zamówienie w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: PRZEBUDOWA 
PRZENOŚNIKÓW odprowadzających osad z hali pras na kontenery oraz spalarnię na terenie 
Oczyszczalni Ścieków w Olsztynie, ul. Leśna 9.  

 

 

Zamawiający, Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Olsztynie, ul. Oficerska 16a, zgodnie  

z § 34 ust. 2 i 8  Regulaminu udzielania zamówień przez PWiK Spółka z o. o. w Olsztynie ze zmianami, udziela 

odpowiedzi na pytania dotyczące treści SIWZ. 

 

1) W związku z opublikowanymi odpowiedziami Zamawiającego w dniu dzisiejszym, prosimy o sprostowanie 

odpowiedzi na pytanie nr 6. 

„6) Prosimy o odpowiedź czy wymagane jest wykonanie tras kablowych z koryt nierdzewnych. 

Zamawiający wymaga wykonania tras kablowych ze stali nierdzewnej kwasowej (min. 416L).” 

Czy Zamawiający miał na myśli stal 316L (1.4404)? 

Zamawiający zmienia – anuluje swoją odpowiedź na pytanie nr 6 przekazane w piśmie PZP.262.37.2023.5.RIR 

z dn. 24.10.2023r. 

Obowiązująca odpowiedź na pytanie nr 6 przekazane w piśmie PZP.262.37.2023.5.RIR brzmi: 

Zamawiający wymaga wykonania tras kablowych ze stali nierdzewnej kwasowej min. 316L (1.4404). 

 


